
Pos. No. Driver Team

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 チーム 型式 カラー 獲得ﾎﾟｲﾝﾄ 前戦 まで 合計

優勝 16 石川 隼也 D-BASE S14 青 25 13 38

2位 7 植尾 勝浩 Z.S.S. with SIFT & ブレイン S15 赤 21 24 45

3位 40 長井 利樹 STICKER PARTS SHOP TAKA with TUCK IN PS13 オレンジ 18 18

4位 19 池田 幸稔 IMPACT with LINEUP RACING TEAM RPS13 赤 16 3 19

5位 28 横田 卓三 N-body Neo Style TAKA S14 水色 13 13

6位 34 深田 泰希 Risky with MB Auto Service S14 紫 12 12

7位 36 高木 美紀 ORIGIN Labo. with R·Y·O with GARAGE-1 with pink☆style PS13 ピンク 11 11

8位 32 森 真治 STANCE with ORIGIN Labo. PS13 青 10 10

9位 17 今前田 隆敏 NAVIGATE with Piskey S15 白 8 7 15

10位 33 中川 孝之 トゥース Moto rWorks RPS13 黄 7 7

11位 2 三好 隼人 MJ style ER34 金 6 43 49

12位 27 安江 弘行 ORIGIN Labo. RACING with M·H·C S15 水色 5 5

13位 13 高嶋 健市 Team Ito Auto with GOODYEAR JZX100 緑 4 16 20

14位 9 増田 和之 Team Ito Auto with GOODYEAR JZX100 緑 3 20 23

15位 24 福田 大輔 STEALTH with team RED PS13 赤 2 2

16位 14 根岸 裕麻 FR POWER KEYZ S15 赤 1 13 14

単走
優勝

16 石川 隼也 D-BASE S14 青

Pos. No. Driver Team

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 チーム 型式 カラー 獲得ﾎﾟｲﾝﾄ 前戦 まで 合計

優勝 1 石川 紗織 HOKKORINGO S14 黄 15 41 56

2位 8 高木 美紀 ORIGIN Labo. with R·Y·O with GARAGE-1 with pink☆style PS13 ピンク 11 11

3位 5 塚本 奈々美 頭文字D インパクトブルー 773 RPS13 青 8 7 15

4位 4 中塚 史帆子 Technical Garage N-body KMS SPEEDMASTER S14 青 6 8 14

5位 6 白井 麻耶 MORE DRIVE PS13 ピンク 4 6 10

6位 2 岩本 明日和 ZEUS PS13 赤 3 32 35

7位 9 笠原 弓枝 CARTIS with YES!POWER S15 赤 2 2

8位 7 濱田 恵里沙 DUAL with 326POWER with 大光 with まじぎゃる JZX100 ベージュ/紺 1 2 3

単走
優勝

8 高木 美紀 ORIGIN Labo. with R·Y·O with GARAGE-1 with pink☆style PS13 ピンク

Car Series Points

99.15

2015 D1 STREET LEGAL SERIES Rd.4 at MEIHAN / Results

2015 D1 LADIES LEAGUE Rd.4 at MEIHAN / Results

Car Series Points

99.25



ベストアベレージ セカンドアベレージ

１本目 ２本目 １本目 ２本目 １本目 ２本目 Best Ave. 2nd Ave.

UP⇧ 1 36 高木 美紀 タカギ ミキ PS13 ピンク 98.30 98.80 98.50 98.80 98.40 98.80 98.80 98.40 UP⇧

UP⇧ 2 33 中川 孝之 ナカガワ タカユキ RPS13 黄 98.30 98.80 98.10 98.80 98.20 98.80 98.80 98.20 UP⇧

UP⇧ 3 17 今前田 隆敏 イママエダ タカトシ S15 白 98.40 98.60 97.90 97.10 98.15 97.85 98.15 97.85 UP⇧

UP⇧ 4 32 森 真治 モリ シンジ PS13 青 97.50 98.30 97.50 97.80 97.50 98.05 98.05 97.50 UP⇧

UP⇧ 5 21 山元 純次 ヤマモト ジュンジ FD3S オレンジ 78.00 97.90 79.00 97.90 78.50 97.90 97.90 78.50 UP⇧

UP⇧ 6 34 深田 泰希 フカダ ヤスキ S14 紫 97.70 97.00 97.80 98.00 97.75 97.50 97.75 97.50 UP⇧

UP⇧ 7 35 長縄 一平 ナガナワ イッペイ S14 紫 97.00 97.70 97.10 97.80 97.05 97.75 97.75 97.05 UP⇧

UP⇧ 8 25 中村 健一 ナカムラ ケンイチ JZX110 緑 97.50 93.00 98.00 96.00 97.75 94.50 97.75 94.50 UP⇧

UP⇧ 9 22 松本 康弘 マツモト ヤスヒロ ER34 黒 97.30 97.50 97.10 97.60 97.20 97.55 97.55 97.20 UP⇧

UP⇧ 10 26 森 孝弘 モリ タカヒロ S14 白 97.60 97.30 97.50 97.10 97.55 97.20 97.55 97.20 UP⇧

UP⇧ 11 41 角力 謙次 スモウ ケンジ C35 赤 97.50 68.00 97.50 69.00 97.50 68.50 97.50 68.50 UP⇧

UP⇧ 12 39 鵜飼 俊佑 ウカイ シュンスケ S15 白/緑 97.30 97.50 97.40 97.00 97.35 97.25 97.35 97.25 UP⇧

UP⇧ 13 24 福田 大輔 フクダ ダイスケ PS13 赤 96.70 97.30 96.70 97.10 96.70 97.20 97.20 96.70 UP⇧

UP⇧ 14 28 横田 卓三 ヨコタ タクミ S14 水色 77.00 97.30 80.00 97.10 78.50 97.20 97.20 78.50 UP⇧

UP⇧ 15 27 安江 弘行 ヤスエ ヒロユキ S15 水色 97.30 96.30 97.00 96.50 97.15 96.40 97.15 96.40 UP⇧

UP⇧ 16 40 長井 利樹 ナガイ トシキ PS13 オレンジ 94.50 97.20 96.00 97.00 95.25 97.10 97.10 95.25 UP⇧

UP⇧ 17 19 池田 幸稔 イケダ ユキトシ RPS13 赤 96.90 97.20 96.80 96.90 96.85 97.05 97.05 96.85 UP⇧

18 29 横山 公彦 ヨコヤマ キミヒコ S15 黄 95.50 96.80 96.50 97.00 96.00 96.90 96.90 96.00

19 38 辻 紳護武 ツジ シンゴタケシ C33 青/白/赤 67.00 96.80 68.00 97.00 67.50 96.90 96.90 67.50

20 23 松岡 久司 マツオカ ヒサシ S15 青 96.80 95.00 96.80 96.00 96.80 95.50 96.80 95.50

21 20 上月 直人 カミツキ ナオト S15 銀 96.80 96.00 96.70 96.00 96.75 96.00 96.75 96.00

22 31 伊東 修平 イトウ シュウヘイ PS13 水色 77.00 96.50 78.00 97.00 77.50 96.75 96.75 77.50

23 18 雨谷 雄一 アマガイ ユウイチ S15 ピンク 96.50 96.50 96.70 96.50 96.60 96.50 96.60 96.50

24 37 新見 理恵 シンミ リエ ER34 白 95.00 78.00 96.00 78.00 95.50 78.00 95.50 78.00

25 30 内山 竜司 ウチヤマ リュウジ S14 赤/黒 76.00 67.00 74.00 65.00 75.00 66.00 75.00 66.00

審判員:神本寿 審判員:日比野哲也 平均得点

2015 D1 STREET LEGAL SERIES Rd.4 at MEIHAN / Tanso Qualify
Pos. No. Driver Car Color



ベストアベレージ セカンドアベレージ

１本目 ２本目 １本目 ２本目 １本目 ２本目 Best Ave. 2nd Ave.

UP⇧ 1 16 石川 隼也 イシカワ ジュンヤ S14 青 99.20 99.00 99.30 99.20 99.25 99.10 99.25 99.10 UP⇧

UP⇧ 2 28 横田 卓三 ヨコタ タクミ S14 水色 98.90 99.10 98.80 98.80 98.85 98.95 98.95 98.85 UP⇧

UP⇧ 3 17 今前田 隆敏 イママエダ タカトシ S15 白 99.00 98.60 98.90 98.50 98.95 98.55 98.95 98.55 UP⇧

UP⇧ 4 40 長井 利樹 ナガイ トシキ PS13 オレンジ 98.00 98.80 98.00 98.90 98.00 98.85 98.85 98.00 UP⇧

UP⇧ 5 34 深田 泰希 フカダ ヤスキ S14 紫 98.80 98.60 98.80 98.80 98.80 98.70 98.80 98.70 UP⇧

UP⇧ 6 36 高木 美紀 タカギ ミキ PS13 ピンク 98.60 98.50 98.80 98.70 98.70 98.60 98.70 98.60 UP⇧

UP⇧ 7 33 中川 孝之 ナカガワ タカユキ RPS13 黄 98.30 98.70 97.90 98.70 98.10 98.70 98.70 98.10 UP⇧

UP⇧ 8 32 森 真治 モリ シンジ PS13 青 98.70 98.70 98.60 98.50 98.65 98.60 98.65 98.60 UP⇧

UP⇧ 9 2 三好 隼人 ミヨシ ハヤト ER34 金 0.00 98.70 0.00 98.50 0.00 98.60 98.60 0.00 UP⇧

UP⇧ 10 7 植尾 勝浩 ウエオ カツヒロ S15 赤 98.20 98.40 98.10 98.10 98.15 98.25 98.25 98.15 UP⇧

UP⇧ 11 27 安江 弘行 ヤスエ ヒロユキ S15 水色 97.80 98.50 97.80 98.00 97.80 98.25 98.25 97.80 UP⇧

UP⇧ 12 13 高嶋 健市 タカシマ ケンイチ JZX100 緑 98.20 98.20 98.20 97.80 98.20 98.00 98.20 98.00 UP⇧

UP⇧ 13 9 増田 和之 マスダ カズユキ JZX100 緑 97.90 98.20 97.80 98.00 97.85 98.10 98.10 97.85 UP⇧

UP⇧ 14 19 池田 幸稔 イケダ ユキトシ RPS13 赤 98.20 97.30 98.00 97.50 98.10 97.40 98.10 97.40 UP⇧

UP⇧ 15 24 福田 大輔 フクダ ダイスケ PS13 赤 98.00 98.20 97.70 97.90 97.85 98.05 98.05 97.85 UP⇧

UP⇧ 16 14 根岸 裕麻 ネギシ ユウマ S15 赤 68.00 98.00 69.00 98.10 68.50 98.05 98.05 68.50 UP⇧

17 8 掛水 優 カケミズ マサル S15 赤 98.00 98.00 98.00 97.90 98.00 97.95 98.00 97.95

18 1 北岡 裕輔 キタオカ ユウスケ JZX100 緑 97.30 98.00 97.80 98.00 97.55 98.00 98.00 97.55

19 6 戸田 真琴 トダ マコト C33 黄緑 97.00 98.00 97.00 98.00 97.00 98.00 98.00 97.00

20 3 若松 康史 ワカマツ ヤスシ RPS13 赤 97.30 97.90 97.80 98.00 97.55 97.95 97.95 97.55

21 21 山元 純次 ヤマモト ジュンジ FD3S オレンジ 97.70 98.00 97.60 97.80 97.65 97.90 97.90 97.65

22 10 原 大佑 ハラ ダイスケ S15 赤 97.80 97.50 98.00 97.50 97.90 97.50 97.90 97.50

23 25 中村 健一 ナカムラ ケンイチ JZX110 緑 96.00 98.00 96.50 97.80 96.25 97.90 97.90 96.25

24 39 鵜飼 俊佑 ウカイ シュンスケ S15 白/緑 97.70 97.50 97.60 97.40 97.65 97.45 97.65 97.45

25 11 真野 修一 マノ シュウイチ PS13 青/黒 97.30 97.50 96.80 97.50 97.05 97.50 97.50 97.05

26 41 角力 謙次 スモウ ケンジ C35 赤 77.00 97.40 78.00 97.00 77.50 97.20 97.20 77.50

27 5 堀口 直 ホリグチ タダシ PS13 青 97.00 67.00 97.00 67.00 97.00 67.00 97.00 67.00

28 26 森 孝弘 モリ タカヒロ S14 白 97.00 67.00 97.00 67.00 97.00 67.00 97.00 67.00

29 4 伊藤 満紀 イトウ ミツノリ JZX90 緑 97.00 69.00 96.80 69.00 96.90 69.00 96.90 69.00

30 12 高橋 和己 タカハシ カズミ JZX100 緑 96.50 67.00 97.00 68.00 96.75 67.50 96.75 67.50

31 22 松本 康弘 マツモト ヤスヒロ ER34 黒 76.00 96.00 75.00 96.80 75.50 96.40 96.40 75.50

32 35 長縄 一平 ナガナワ イッペイ S14 紫 67.00 68.00 68.00 69.00 67.50 68.50 68.50 67.50

2015 D1 STREET LEGAL SERIES Rd.4 at MEIHAN / Tanso Final
審判員:日比野哲也 平均得点

No.Pos. Driver Car Color
審判員:神本寿
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Rank

順位 名前 チーム 車種 型式 カラー Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 合計

１位 北岡 裕輔 Team Ito Auto with GOODYEAR マークⅡ JZX100 緑 25 25 25 75

２位 三好 隼人 MJ style スカイライン ER34 金 21 6 16 6 49

３位 植尾 勝浩 Z.S.S. with SIFT & ブレイン シルビア S15 赤 16 8 21 45

４位 若松 康史 AMIGO with M powered 180SX RPS13 赤 18 21 39

５位 石川 隼也 D-BASE シルビア S14 青 7 6 25 38

６位 伊藤 満紀 Team Ito Auto with GOODYEAR チェイサー JZX90 緑 18 11 29

７位 堀口 直 STANCE with ORIGIN Labo. シルビア PS13 青 1 7 18 26

８位 戸田 真琴 Over Rap with KRC ローレル C33 黄緑 12 13 25

９位 増田 和之 Team Ito Auto with GOODYEAR マークⅡ JZX100 緑 12 8 3 23

１０位 掛水 優 team TK with GROUND BE シルビア S15 赤 21 21

１１位 高嶋 健市 Team Ito Auto with GOODYEAR クレスタ JZX100 緑 16 4 20

１２位 原 大佑 Z.S.S. with M/M/M チェイサー S15 赤 4 11 5 20

１３位 真野 修一 東海自然吸気会 with 拾石エンジニアリング with KKR シルビア PS13 青/黒 10 10 20

１４位 池田 幸稔 IMPACT with LINEUP RACING TEAM 180SX RPS13 赤 3 16 19

１５位 長井 利樹 STICKER PARTS SHOP TAKA with TUCK IN シルビア PS13 オレンジ 18 18

１６位 高橋 和己 TMS with R·Y·O with G.MEISTER チェイサー JZX100 緑 13 4 17

１７位 今前田 隆敏 NAVIGATE with Piskey シルビア S15 白 7 8 15

１８位 根岸 裕麻 FR POWER KEYZ シルビア S15 赤 13 1 14

１９位 横田 卓三 N-body Neo Style TAKA シルビア S14 水色 13 13

２０位 梶原 聡 梶原家 with NAUGHTY and KRC シルビア S14 ピンク 11 2 13

２１位 北芝 倫之 星光自動車 with SUNOCO シルビア S15 青/黄 12 12

２２位 深田 泰希 音吉ファミリー with Risky シルビア S14 紫 12 12

２３位 高木 美紀 ORIGIN Labo. with R·Y·O with GARAGE-1 with pink☆style シルビア PS13 ピンク 11 11

２４位 神谷 剛 Get-Drunk!! with WING21 180SX RPS13 赤 8 3 11

２５位 中村 大介 WISTERIA with 中村屋 シルビア S15 銀 10 10

２６位 森 真治 STANCE with ORIGIN Labo. シルビア PS13 青 10 10

２７位 中川 孝之 トゥース Motor Works 180SX RPS13 黄 7 7

２８位 山根 遥 オオシマAUTO with 星光自動車 × MOZE RACING 　 シルビア S15 白 6 6

２９位 西崎 智治 THUNDER BIRD 新池流 シルビア PS13 白 5 1 6

３０位 川村 幹仁 WISTERIA·望月電機 with 勝輪 シルビア PS13 銀 5 5

３１位 安江 弘行 ORIGIN Labo. RACING with M·H·C シルビア S15 水色 5 5

３２位 雨谷 雄一 PERFECT STYLE with TMS シルビア S15 ピンク 4 4

３３位 鈴木 達也 SILVER FOX ローレル C33 白 3 3

３４位 光石 誠 Skidline☆タキオン☆KRC☆968 racing シルビア PS13 黄 2 2

３５位 水野 昌彦 Team 3UP シルビア S14 緑 2 2

３６位 福田 大輔 STEALTH with team RED シルビア PS13 赤 2 2

３７位 磯貝 直弘 KRF & TAKUMI シルビア S14 赤 1 1

2015  D1 STREET LEGAL SERIES / Point Ranking
Driver / Team Car Points



ベストアベレージ セカンドアベレージ

１本目 ２本目 １本目 ２本目 １本目 ２本目 Best Ave. 2nd Ave.

UP⇧ 1 8 高木 美紀 タカギ ミキ PS13 ピンク 99.00 98.80 99.30 98.80 99.15 98.80 99.15 98.80 UP⇧

UP⇧ 2 1 石川 紗織 イシカワ サオリ S14 黄 97.50 96.50 97.50 96.00 97.50 96.25 97.50 96.25 UP⇧

UP⇧ 3 5 塚本 奈々美 ツカモト ナナミ RPS13 青 97.20 97.00 97.50 97.30 97.35 97.15 97.35 97.15 UP⇧

UP⇧ 4 4 中塚 史帆子 ナカツカ シホコ S14 青 77.00 97.30 76.00 97.20 76.50 97.25 97.25 76.50 UP⇧

UP⇧ 5 6 白井 麻耶 シライ マヤ PS13 ピンク 96.50 97.00 97.00 97.20 96.75 97.10 97.10 96.75 UP⇧

UP⇧ 6 2 岩本 明日和 イワモト アスカ PS13 赤 97.00 95.70 96.80 96.50 96.90 96.10 96.90 96.10 UP⇧

UP⇧ 7 9 笠原 弓枝 カサハラ ユミエ S15 赤 94.50 96.20 95.00 97.30 94.75 96.75 96.75 94.75 UP⇧

UP⇧ 8 7 濱田 恵里沙 ハマダ エリサ JZX100 ベージュ/紺 95.00 95.80 96.00 97.00 95.50 96.40 96.40 95.50 UP⇧

審判員:日比野哲也 平均得点

2015 D1 LADIES LEAGUE Rd.4 at MEIHAN / Tanso Final
No.Pos. Driver Car Color

審判員:神本寿
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2015 D1 LADIES LEAGUE Rd.4 at MEIHAN / Tsuiso Final Tournament
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Rank

順位 名前 チーム 車種 型式 カラー Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 合計

１位 石川 紗織 HOKKORINGO シルビア S14 黄 11 15 15 15 56

２位 岩本 明日和 ZEUS シルビア PS13 赤 15 6 11 3 35

３位 塚本 奈々美 頭文字D インパクトブルー 773 180SX RPS13 青 4 3 8 15

４位 中塚 史帆子 Technical Garage N-body KMS SPEED MASTER シルビア S14 青 8 6 14

５位 長沢 あかり WISTERIA with MAKEOVER with Thrash 180SX RPS13 赤 11 11

６位 高木 美紀 ORIGIN Labo. with R·Y·O with GARAGE-1 with pink☆style シルビア PS13 ピンク 11 11

７位 白井 麻耶 MORE DRIVE シルビア PS13 ピンク 4 2 4 10

８位 中村 のぶえ WISTERIA with 中村屋 シルビア S15 赤 8 8

９位 谷口 美希 D-MAX シルビア PS13 青 8 8

10位 田邉 愛弥 E.style.D シルビア S14 ピンク 2 6 8

11位 岩崎 沙織里 Team NAUGHTY with 梶原家 and KRC シルビア PS13 黄 6 1 7

12位 草谷 江利子 くるまクリニック☆R·Y·O☆KRC with 梶原家 シルビア PS13 黄/赤 3 4 7

13位 内山 幸恵 WISTERIA with UNIT シルビア S14 赤/黒 3 3

14位 濱田 恵里沙 DUAL with 326POWER with 大光 with まじぎゃる チェイサー JZX100 ベージュ/紺 1 1 1 3

15位 阿部 梓 モーターランドSP with HIMUKAI 180SX RPS13 紺 2 2

16位 笠原 弓枝 CARTIS with YES! POWER シルビア S15 赤 2 2

※D1レディースリーグは6戦中4戦の有効ポイント制です。 　　　       

CarDriver / Team Points

2015 D1 LADIES LEAGUE / Point Ranking



Pos. No. Driver Team

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 チーム 型式 カラー 獲得ﾎﾟｲﾝﾄ 前戦 まで 合計

優勝 17 中下 高志 Ciel with 大仏 Racing RPS13 赤 25 3 28

2位 28 楠村 淳 Choco Rantan PS13 白 21 21

3位 12 村田 聖長 M2 Brothers PS13 赤 18 12 30

4位 20 藤田 浩佳 DUAL with 326POWER with 大光 S14 ベージュ/紺 16 16

5位 7 田坂 友典 ツシマレーシング S14 白 13 22 35

6位 1 石川 紗織 HOKKORINGO S14 黄 12 38 50

7位 11 中村 英泰 白澤会 feat.日比野塾 S15 ピンク 11 12 23

8位 2 柴田 英行 Duck Clan S15 ピンク 10 35 45

9位 36 山本 遼太 KANOTIN MOTORS with PROGRESS PS13 青 8 8

10位 3 吉田 道夫 HLLOWEEN RACING☆WISH 西村エンジニアリング S14 赤 7 29 36

11位 9 目黒 雄大 club N2H with ISSIN JZX100 黒 6 18 24

12位 34 宇野 弘基 club N2H with DUNLOP PS13 黄 5 5

13位 10 高根 芳朋 D-Boys JZX100 黄 4 16 20

14位 26 村上 佳 PERFECT STYLE with murakami LTD JZX100 緑 3 3

15位 33 前原 敏宏 RS Maehara S15 灰色 2 2

16位 22 白井 麻耶 MORE DRIVE PS13 ピンク 1 1

単走
優勝

36 山本 遼太 KANOTIN MOTORS with PROGRESS PS13 青

2015 D1 WEST JAPAN SERIES Rd.3 at MEIHAN / Results
Car Series Points

98.60



ベストアベレージ セカンドアベレージ

１本目 ２本目 １本目 ２本目 １本目 ２本目 Best Ave. 2nd Ave.

UP⇧ 1 36 山本 遼太 ヤマモト リョウタ PS13 青 98.40 98.50 98.50 98.70 96.20 98.70 98.60 98.45 UP⇧

UP⇧ 2 3 吉田 道夫 ヨシダ ミチオ S14 赤 97.30 98.50 97.50 98.60 97.40 98.20 98.55 97.40 UP⇧

UP⇧ 3 7 田坂 友典 タサカ トモノリ S14 白 98.00 98.30 97.70 98.00 97.40 98.20 98.15 97.85 UP⇧

UP⇧ 4 9 目黒 雄大 メグロ カツヒロ JZX100 黒 98.00 96.70 97.90 97.40 96.00 98.10 97.95 97.05 UP⇧

UP⇧ 5 1 石川 紗織 イシカワ サオリ S14 黄 97.90 97.30 97.80 97.00 97.65 68.00 97.85 97.15 UP⇧

UP⇧ 6 34 宇野 弘基 ウノ ヒロキ PS13 黄 97.70 97.50 97.90 97.70 97.25 97.55 97.80 97.60 UP⇧

UP⇧ 7 11 中村 英泰 ナカムラ ヒデヤス S15 ピンク 97.00 98.00 97.00 97.60 68.50 97.55 97.80 97.00 UP⇧

UP⇧ 8 2 柴田 英行 シバタ ヒデユキ S15 ピンク 97.80 68.00 97.80 69.00 94.50 97.45 97.80 68.50 UP⇧

UP⇧ 9 10 高根 芳朋 タカネ ヨシトモ JZX100 黄 97.60 97.70 97.50 97.70 96.10 97.40 97.70 97.55 UP⇧

UP⇧ 10 26 村上 佳 ムラカミ ケイ JZX100 緑 97.70 97.00 97.50 97.20 95.90 97.40 97.60 97.10 UP⇧

UP⇧ 11 17 中下 高志 ナカシタ タカシ RPS13 赤 96.80 97.50 96.50 97.50 97.35 97.30 97.50 96.65 UP⇧

UP⇧ 12 33 前原 敏宏 マエハラ トシヒロ S15 灰色 97.50 68.00 97.50 69.00 97.35 97.10 97.50 68.50 UP⇧

UP⇧ 13 28 楠村 淳 クスムラ ジュン PS13 白 97.00 97.50 97.00 97.30 97.15 66.00 97.40 97.00 UP⇧

UP⇧ 14 22 白井 麻耶 シライ マヤ PS13 ピンク 95.30 97.30 96.00 97.50 96.00 97.10 97.40 95.65 UP⇧

UP⇧ 15 12 村田 聖長 ムラタ マサナガ PS13 赤 97.30 88.00 97.50 88.00 95.90 97.10 97.40 88.00 UP⇧

UP⇧ 16 20 藤田 浩佳 フジタ ヒロヨシ S14 ベージュ/紺 97.40 67.00 97.40 65.00 97.00 96.65 97.40 66.00 UP⇧

17 8 渕上 勝 フチガミ マサル S15 白 97.50 96.80 97.20 97.00 97.00 73.50 97.35 96.90

18 6 粂 哲也 クメ テツヤ S14 紫 96.90 97.40 96.50 97.30 97.00 67.00 97.35 96.70

19 21 市橋 良平 イチハシ リョウヘイ FC3S 青 97.00 97.40 96.50 97.20 96.90 77.00 97.30 96.75

20 23 浅原 修二 アサハラ シュウジ RPS13 紫 97.40 78.00 97.20 80.00 67.50 96.90 97.30 79.00

21 14 西内 太貴 ニシウチ タイキ S15 白/水色 96.80 97.30 97.00 97.10 46.00 96.90 97.20 96.90

22 32 中西 渉 ナカニシ ワタル FC3S 白 97.00 93.00 97.40 93.00 96.20 96.75 97.20 93.00

23 30 小川 拓也 オガワ タクヤ PS13 水色 88.00 97.00 88.00 97.00 76.00 96.75 97.00 88.00

24 19 大木 竜二 オオキ リュウジ S15 白 97.00 78.00 97.00 78.00 58.00 96.45 97.00 78.00

25 35 川原山 紀人 カワハラヤマ ノリト RPS13 赤 95.50 97.20 95.00 96.50 95.00 96.00 96.85 95.25

26 4 岩崎 剛 イワサキ ツヨシ PS13 黄緑 68.00 96.80 68.00 96.80 95.50 95.95 96.80 68.00

27 25 佐藤 信文 サトウ ノブフミ PS13 青 96.50 67.00 97.00 66.00 94.50 95.85 96.75 66.50

28 27 大谷 竜史 オオタニ リュウジ RPS13 紫 96.30 96.00 96.00 97.00 77.50 94.75 96.50 96.15

29 15 上田 竜也 ウエダ タツヤ PS13 水色 96.30 94.00 96.50 95.00 93.50 55.50 96.40 94.50

30 13 森下 育浩 モリシタ イクヒロ S14 緑 73.00 96.00 75.00 96.50 93.00 75.50 96.25 74.00

31 24 服部 晋也 ハットリ シンヤ JZX90 緑/黒 96.00 57.00 96.50 56.00 67.00 26.00 96.25 56.50

32 31 瀬名波 裕 セナハ ヒロシ WGC34 黒 95.00 95.00 95.00 96.00 0.00 0.00 95.50 95.00

- 5 井上 雅貴 イノウエ マサタカ PS13 青 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RETIRE -

- 16 岩本 明日和 イワモト アスカ PS13 赤 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RETIRE -

- 18 水井 大揮 ミズイ タイキ S14 青 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RETIRE -

- 29 源根 秀一 ゲンネ ヒデカズ PS13 オレンジ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RETIRE -

平均得点

2015 D1 WEST JAPAN SERIES Rd.3 at MEIHAN / Tanso Final
Pos. No. Driver Car Color

審判員:神本寿 審判員:日比野哲也
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Rank

順位 名前 チーム 車種 型式 カラー Rd.1 Rd.2 Rd.3 合計

１位 石川 紗織 HOKKORINGO シルビア S14 黄 13 25 12 50

２位 柴田 英行 Duck Clan シルビア S15 ピンク 25 10 10 45

３位 吉田 道夫 HLLOWEEN RACING☆WISH 西村エンジニアリング シルビア S14 赤 8 21 7 36

４位 田坂 友典 ツシマレーシング シルビア S14 白 11 11 13 35

５位 村田 聖長 M2 Brothers シルビア PS13 赤 12 18 30

６位 中下 高志 Ciel with 大仏Racing 180SX RPS13 赤 3 25 28

７位 岩崎 剛 SUPER NOVA シルビア PS13 黄緑 21 7 28

８位 目黒 雄大 club N2H with ISSIN マークⅡ JZX100 黒 18 6 24

９位 井上 雅貴 club N2H Team 山口 with Act a fool シルビア PS13 青 10 13 23

10位 中村 英泰 白澤会 feat. 日比野塾 シルビア S15 ピンク 12 11 23

11位 粂 哲也 MCR Factory シルビア S14 紫 16 6 22

12位 楠村 淳 Choco Rantan シルビア PS13 白 21 21

13位 渕上 勝 HPI. GUN. AUTO ALIVE シルビア S15 白 18 3 21

14位 高根 芳朋 D-Boys チェイサー JZX100 黄 16 4 20

15位 藤田 浩佳 DUAL with 326POWER with 大光 シルビア S14 ベージュ/紺 16 16

16位 徳弘 諭 FREE STYLE with グランビー シルビア S14 紫 8 8

17位 山本 遼太 KANOTIN MOTORS with PROGRESS シルビア PS13 青 8 8

18位 岩崎 沙織里 Team NAUGHTY with 梶原家 and KRC シルビア PS13 黄 7 7

19位 鵜飼 俊佑 Honey Bunny feat. 日比野塾 シルビア S15 白/緑 6 6

20位 森下 育浩 G-FLUX WAKO'S HPI PMU シルビア S14 緑 4 2 6

21位 西内 太貴 Team RUDOLF シルビア S15 白/水色 5 5

22位 上田 竜也 新川SPL with うえだんぷ シルビア PS13 水色 5 5

23位 宇野 弘基 club N2H with DUNLOP シルビア PS13 黄 5 5

24位 岩本 明日和 ZEUS シルビア PS13 赤 4 4

25位 村上 佳 PERFECT STYLE with murakami LTD マークⅡ JZX100 緑 3 3

26位 高原 裕也 Duck Clan スカイライン HCR32 茶 2 2

27位 前原 敏宏 RS Maehara シルビア S15 灰色 2 2

28位 水井 大揮 URAS シルビア S14 青 1 1

29位 大木 竜二 GARAGE RYUZ シルビア S15 白 1 1

30位 白井 麻耶 MORE DRIVE シルビア PS13 ピンク 1 1

2015  D1 WEST JAPAN SERIES / Point Ranking
Driver / Team Car Points


